

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลักปี 2563 ครั้งที่ 2 ลูกถ้วย จำนวน 4 รายการ เลขที่ S1(SP)Insulator(I)005/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 481,938.81 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม	
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทน เพาเวอร์อาร์ค	101 ลูก	777.00	78,477.00	5,493.39	83,970.39	
2	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	1,195 ลูก	321.00	383,595.00	26,851.65	410,446.65	
3	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	417 ลูก	20.50	8,548.50	598.40	9,146.90	
4	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	57 ลูก	104.00	5,928.00	414.96	6,342.96	
เป็นเงินที่จัดซื้อ (						ห้าแสนเก้าพันเก้าร้อยหกบาทเก้าสิบสตางค์	)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	509,906.90

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รผก.(สอ) ลงวันที่ 15 มีนาคม 2564

- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางอรพินท์ เปรินกุล ทพ.จช.



# ราคากลางพัสดุหลัก ปี 2564 ครั้งที่ 1

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2564 ครั้งที่ 1
27	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	ลูก	777.00
33	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	ลูก	321.00
39	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	ลูก	20.50
41	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	ลูก	104.00